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Čerťata

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 Pekelné myšky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Cirkvová Lucie Gymnastika Říčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Schneiderová Adéla 2013 Gymnastika Říčany 4.000 8.750 0.000 13.550 4.000 8.900 0.000 12.900 26.450
 Seaton Victoria 2012 Gymnastika Říčany 4.000 9.600 0.000 13.600 4.000 9.500 0.000 13.500 27.100
 Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 9.350 0.000 13.350 26.100
 Vašutová Stella 2012 Gymnastika Říčany 4.000 9.250 0.000 14.150 4.000 9.450 0.000 13.450 27.600
 celkem 58.300 57.300 115.600
2 Čerťata z pekelného mlýna D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Fontánová Klára T.J. Sokol Kampa 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 4.000 9.350 0.000 13.350 4.000 9.500 0.000 13.500 26.850
 Ondrušková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 4.000 9.600 0.000 13.600 4.000 9.050 0.000 13.050 26.650
 Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 9.050 0.000 13.050 26.200
 Krejčí Lea 2012 T.J. Sokol Kampa 4.000 8.950 0.000 12.950 4.000 8.900 0.000 12.900 25.850
 celkem 57.100 56.600 113.700
3 Čerťátka z Hradčan D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lipšanová Tereza SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Dreier Nicole 2012 SK Hradčany 4.000 8.900 0.000 12.900 4.000 9.000 0.000 13.000 25.900
 Řežábková Eliška 2012 SK Hradčany 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 9.250 0.000 13.250 26.050
 Vraspírová Emily 2013 SK Hradčany 4.000 8.900 0.000 12.900 4.000 9.100 0.000 13.100 26.000
 Hilšerová Lily 2012 TJ Rožnov pod Radhoštěm 4.000 9.350 0.000 13.350 4.000 9.150 0.000 13.150 26.500
 celkem 56.150 56.500 112.650
4 Ježibejby ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vohánková Lucie TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Zaňková Amálie 2012 TJ Slovan Praha 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 8.950 0.000 12.950 26.100
 Matušíková Viktorie 2013 TJ Slovan Praha 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 8.400 0.000 12.400 25.550
 Exnerová Olivie 2012 TJ Slovan Praha 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.200 0.000 13.200 26.250
 Bendová Julie 2012 TJ Slovan Praha 4.000 9.500 0.000 13.500 4.000 8.600 0.000 12.600 26.100
 celkem 56.800 55.750 112.550
5 Čiperky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Marešová Pavlína T.J. Sokol Kolín 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Welzová Sofie 2012 T.J. Sokol Kolín 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 9.550 0.000 13.550 26.700
 Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.300 0.000 13.300 26.350
 Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín 4.000 7.450 0.000 11.450 4.000 8.500 0.000 12.500 23.950
 celkem 54.650 56.350 111.000

https://www.gymfed.cz/osoby/273587
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/777343
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/193186
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/451772
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/331673
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/188270
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/812171
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/837790
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/872908
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/887250
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/271920
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/861556
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/878192
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/820419
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/737514
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/135394
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/716757
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/433056
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/532423
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/935503
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/789060
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/476106
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/709122
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/668028
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
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 Družstvo kladina prostná Celkem
6 Čertovské Žirafky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bezoušková Dagmar Gymnastika Říčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Sosnová Adriana 2013 Gymnastika Říčany 4.000 8.500 0.000 12.500 4.000 8.800 0.000 12.800 25.300
 Rampulková Eva 2013 Gymnastika Říčany 4.000 6.900 0.000 10.900 4.000 8.350 0.000 12.350 23.250
 Chalupecká Michaela 2013 Gymnastika Říčany 4.000 9.250 0.000 13.250 4.000 9.100 0.000 13.100 26.350
 Endalová Barbora 2013 Gymnastika Říčany 4.000 8.950 0.000 12.950 3.000 8.850 0.000 11.850 24.800
 celkem 55.700 55.250 110.950
7 Čerťata na zemi D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Štaidlová Anna T.J. Sokol Kampa 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Janáková Veronika 2014 T.J. Sokol Kampa 4.000 7.600 0.000 11.600 4.000 7.700 0.000 11.700 23.300
 Burešová Karolína 2012 T.J. Sokol Kampa 4.000 7.800 0.000 11.800 4.000 7.700 0.000 11.700 23.500
 Janáková Zuzana 2012 T.J. Sokol Kampa 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 8.800 0.000 12.800 26.000
 Tomšíková Aneta 2012 T.J. Sokol Kampa 4.000 9.500 0.000 13.500 4.000 8.900 0.000 12.900 26.400
 celkem 55.500 54.400 109.900
8 Rarášci z Butovic D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Štiková Radka Butovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Erberová Vanesa 2012 Butovice 4.000 8.200 0.000 12.200 4.000 8.700 0.000 12.700 24.900
 Kreislová Natálie 2012 Butovice 4.000 8.700 0.000 12.700 4.000 8.300 0.000 12.300 25.000
 Skudrziková Nela 2012 Butovice 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 9.000 0.000 13.000 25.850
 Hudcová Olina 2012 Butovice 4.000 8.050 0.000 12.050 4.000 7.950 0.000 11.950 24.000
 celkem 54.750 55.000 109.750
9 T.J. Sokol Příbram D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ševčíková Kateřina T.J. Sokol Příbram 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 9.200 0.000 13.200 26.400
 Mašková Michaela 2013 T.J. Sokol Příbram 4.000 7.750 0.000 11.750 4.000 8.500 0.000 12.500 24.250
 Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram 4.000 8.300 0.000 12.300 4.000 8.700 0.000 12.700 25.000
 Janečková Lea 2012 T.J. Sokol Příbram 4.000 7.800 0.000 11.800 4.000 8.500 0.000 12.500 24.300
 celkem 54.300 55.400 109.700
10 S čerty nejsou žerty D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Štaidlová Anna T.J. Sokol Kampa 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Burešová Ella 2014 T.J. Sokol Kampa 4.000 8.500 0.000 12.500 4.000 7.850 0.000 11.850 24.350
 Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa 4.000 8.300 0.000 12.300 4.000 8.300 0.000 12.300 24.600
 Jenšíková Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa 4.000 8.650 0.000 12.650 4.000 8.000 0.000 12.000 24.650
 Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 8.550 0.000 12.550 25.300
 celkem 54.900 53.850 108.750
11 Lumpíci D E pen kladina D E pen prostná Celkem

https://www.gymfed.cz/osoby/281602
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/308260
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/912867
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/910286
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/637854
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/837666
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/410665
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/344611
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/589995
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/538898
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/722781
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/816590
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/122025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/153699
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/105393
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/152013
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/547568
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/838257
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/567209
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 Voglová Elíška T.J. Sokol Kolín 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Jelínková Viktorie 2013 T.J. Sokol Kolín 4.000 7.300 0.000 11.300 4.000 8.200 0.000 12.200 23.500
 Chlíbková Markéta 2013 T.J. Sokol Kolín 4.000 6.350 0.000 10.350 4.000 8.550 0.000 12.550 22.900
 Rejhonová Linda 2012 T.J. Sokol Kolín 4.000 7.600 0.000 11.600 4.000 8.600 0.000 12.600 24.200
 celkem 50.250 54.350 104.600
12 Smíškové z Butovic D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Štiková Radka Butovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Horská Karolína 2013 Butovice 3.000 7.700 0.000 10.700 4.000 7.800 0.000 11.800 22.500
 Brožová Vendulka 2013 Butovice 4.000 6.850 0.000 10.850 3.000 8.150 0.000 11.150 22.000
 Linková Lada 2013 Butovice 3.000 6.150 0.000 9.150 4.000 7.400 0.000 11.400 20.550
 Štiková Rozálie 2014 Butovice 4.000 7.350 0.000 11.350 4.000 8.000 0.000 12.000 23.350
 celkem 49.900 52.200 102.100
13 Čertovská kvítka ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vohánková Lucka TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Macháčková Adéla 2014 TJ Slovan Praha 4.000 6.950 0.000 10.950 3.000 7.450 0.000 10.450 21.400
 Lukešová Berta 2014 TJ Slovan Praha 4.000 7.400 0.000 11.400 4.000 6.900 0.000 10.900 22.300
 Kršková Eliška 2012 TJ Slovan Praha 4.000 7.350 0.000 11.350 4.000 7.100 0.000 11.100 22.450
 Treglerová Soňa 2012 TJ Slovan Praha 4.000 7.750 0.000 11.750 3.000 8.550 0.000 11.550 23.300
 celkem 51.500 50.550 102.050
14 Rarášci ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Luptáková Blanka TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Velichová Helen 2013 TJ Slovan Praha 3.000 6.750 0.000 9.750 4.000 6.900 0.000 10.900 20.650
 Wolfová Valerie 2015 TJ Slovan Praha 4.000 6.150 0.000 10.150 4.000 6.500 0.000 10.500 20.650
 Wolfová Veronika 2012 TJ Slovan Praha 4.000 6.950 0.000 10.950 4.000 7.600 0.000 11.600 22.550
 Suchardová Eliška 2013 HOP Dolní Jirčany 3.000 6.850 0.000 9.850 4.000 7.550 0.000 11.550 21.400
 celkem 47.950 51.050 99.000

https://www.gymfed.cz/osoby/923566
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/989546
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/439411
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/513231
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/135394
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/704639
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/866414
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/720152
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/540799
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/240370
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/680435
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/366007
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/717117
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/841679
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
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Čertice

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 Hradečtí rarášci D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lankašová Kateřina T.J. Sokol Hradec Králové 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Antošová Daniela 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 3.000 8.750 0.000 11.750 2.900 8.900 0.000 11.800 23.550
 Dušánková Natálie Emilie 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 2.900 8.700 0.000 11.600 2.800 8.800 0.000 11.600 23.200
 Macháčková Barbora 2010 T.J. Sokol Hradec Králové 2.800 8.400 0.000 11.200 2.900 8.150 0.000 11.050 22.250
 celkem 51.550 51.450 103.000
2 Čertova koťata D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bernardová Barbora Gymnastika Říčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Holdsworth Julie 2011 Gymnastika Říčany 2.600 7.700 0.000 10.300 2.700 8.850 0.000 11.550 21.850
 Pechmanová Mariana 2010 Gymnastika Říčany 2.800 8.500 0.000 11.300 2.700 9.250 0.000 11.950 23.250
 Šebestová Karolína 2010 Gymnastika Říčany 3.000 7.400 0.000 10.400 2.700 9.300 0.000 12.000 22.400
 Štěpáníková Barbora 2010 Gymnastika Říčany 2.700 8.400 0.000 11.100 2.700 9.100 0.000 11.800 22.900
 celkem 49.800 52.750 102.550
3 Dráčulky ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Antalová Míša TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Heilová Bea Octavia 2011 TJ Slovan Praha 2.800 8.450 0.000 11.250 2.800 9.000 0.000 11.800 23.050
 Vondráčková Jolana 2010 TJ Slovan Praha 2.800 8.000 0.000 10.800 2.800 8.700 0.000 11.500 22.300
 Kubíková Kateřina 2012 TJ Slovan Praha 2.800 7.600 0.000 10.400 2.700 9.150 0.000 11.850 22.250
 Kuhnová Viktorie 2011 TJ Slovan Praha 2.700 8.200 0.000 10.900 2.700 8.600 0.000 11.300 22.200
 celkem 49.950 52.150 102.100
4 Hvězdy z Kampy D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Stejskalová Petra T.J. Sokol Kampa 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Stupková Mariana 2010 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.200 0.000 11.200 2.900 8.700 0.000 11.600 22.800
 Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa 3.000 8.400 0.000 11.400 2.900 9.050 0.000 11.950 23.350
 Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa 3.000 7.600 0.000 10.600 2.800 8.050 0.000 10.850 21.450
 Hajleková Kateřina 2010 T.J. Sokol Kampa 2.900 7.450 0.000 10.350 2.900 8.100 0.000 11.000 21.350
 celkem 50.200 51.550 101.750
5 Radhošťská háďata D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pokorná Simona TJ Rožnov pod Radhoštěm 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bahnerová Eva 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm 2.900 6.950 0.000 9.850 2.900 7.500 0.000 10.400 20.250
 Urdová Linda 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm 2.900 6.900 0.000 9.800 3.000 7.100 0.000 10.100 19.900
 Sewiolová Karin 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm 2.900 7.100 0.000 10.000 2.900 6.100 0.000 9.000 19.000
 Kozlová Tereza 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm 2.800 7.500 0.000 10.300 2.800 8.400 0.000 11.200 21.500
 celkem 47.150 48.700 95.850
6 Čerťulky ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem

https://www.gymfed.cz/osoby/168501
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/182581
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/634894
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/642535
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/317765
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/586933
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/497025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/490311
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/282069
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/498122
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/757255
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/892818
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/163144
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/565484
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/725059
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/387863
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/547381
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/472527
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/509882
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/123652
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/588002
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/845690
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/286143
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/432070
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 Antalová Míša TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Havlínová Františka 2010 TJ Slovan Praha 2.800 7.100 0.000 9.900 2.700 6.900 0.000 9.600 19.500
 Řezaninová Eliška 2010 TJ Slovan Praha 2.800 7.400 0.000 10.200 2.700 7.800 0.000 10.500 20.700
 Matušíková Nikola 2011 TJ Slovan Praha 2.800 7.200 0.000 10.000 2.800 8.100 0.000 10.900 20.900
 Stonová Nikola 2011 HOP Dolní Jirčany 2.800 6.850 0.000 9.650 2.700 7.500 0.000 10.200 19.850
 celkem 47.100 48.600 95.700
7 Čertovské rebelky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Buštová Dagmar TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Buštová Eliška 2011 TJ Slovan Praha 2.700 6.850 0.000 9.550 2.600 7.600 0.000 10.200 19.750
 Hamáčková Sofie 2010 TJ Slovan Praha 2.700 5.300 0.000 8.000 2.700 7.000 0.000 9.700 17.700
 Kuznetcova Olga 2010 TJ Slovan Praha 2.700 5.950 0.000 8.650 2.500 7.850 2.000 8.350 17.000
 Velichová Mia 2010 TJ Slovan Praha 2.700 5.400 0.000 8.100 2.500 6.550 2.000 7.050 15.150
 celkem 43.300 45.250 88.550
8 Vršovické třpytky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vojáčková Zuzana T.J. Sokol Praha Vršovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Kubalová Rebeka 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.900 5.900 0.000 8.800 2.800 7.150 0.000 9.950 18.750
 Macháčková Nela 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.800 5.300 0.000 8.100 2.200 7.600 0.000 9.800 17.900
 Rozsypalová Viktorie 2011 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.800 5.450 0.000 8.250 2.300 6.900 0.000 9.200 17.450
 celkem 42.150 45.950 88.100
9 Červená očka D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Voglová Elíška T.J. Sokol Kolín 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Holoubková Denisa 2011 T.J. Sokol Kolín 2.700 6.350 0.000 9.050 2.000 7.650 0.000 9.650 18.700
 Kvasilová Lidmila 2011 T.J. Sokol Kolín 2.700 6.000 0.000 8.700 2.600 6.400 0.000 9.000 17.700
 Převrátilová Nikol 2011 T.J. Sokol Kolín 2.700 5.000 0.000 7.700 2.100 7.000 0.000 9.100 16.800
 celkem 42.450 44.750 87.200
10 Bleší čertíci D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Buštová Dagmar TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Doláková Adéla 2010 TJ Slovan Praha 2.700 6.550 0.000 9.250 2.600 7.300 0.000 9.900 19.150
 Pilousová Klára 2010 TJ Slovan Praha 2.100 4.700 0.000 6.800 1.500 7.500 2.000 7.000 13.800
 Pražáková Marie 2010 TJ Slovan Praha 2.700 6.950 0.000 9.650 2.500 7.700 2.000 8.200 17.850
 celkem 42.700 42.100 84.800
11 Čertice z Dobřichovic D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Mrázová Karolína Gym Dobřichovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Kreidlová Ester 2011 Gym Dobřichovice 2.800 7.400 0.000 10.200 2.800 7.500 0.000 10.300 20.500
 Berdarová Emílie 2011 Gym Dobřichovice 2.800 4.900 0.000 7.700 2.100 6.900 0.000 9.000 16.700
 Tichavská Viktorie 2010 Gym Dobřichovice 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 celkem 34.900 36.300 71.200

https://www.gymfed.cz/osoby/498122
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/401022
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/319281
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/973105
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/758715
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/349838
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/804278
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/893554
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/131537
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/991654
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/313578
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/890167
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/605210
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/853585
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/923566
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/358079
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/928464
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/550553
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/349838
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/487864
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/256979
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/322478
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/638400
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
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Ďáblice

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 Olomoucké sporťačky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ondrušková Andrea GKM Olomouc 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Valentová Johana 2007 GKM Olomouc 3.400 7.850 0.000 11.250 3.400 8.500 0.000 11.900 23.150
 Poláková Adéla 2008 GKM Olomouc 3.100 7.550 0.000 10.650 3.200 8.450 0.000 11.650 22.300
 Paulíčková Adéla 2009 GKM Olomouc 2.600 7.000 0.000 9.600 3.200 8.700 0.000 11.900 21.500
 Nyklová Klára 2009 GKM Olomouc 3.100 7.400 0.000 10.500 3.200 8.400 0.000 11.600 22.100
 celkem 49.400 52.450 101.850
2 Radhošťské divoženky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pokorná Simona TJ Rožnov pod Radhoštěm 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bell Madelaine 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm 3.300 6.600 0.000 9.900 3.100 6.850 0.000 9.950 19.850
 Hilšerová Sofie 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm 3.100 7.500 0.000 10.600 3.000 6.400 0.000 9.400 20.000
 Juříčková Lucie 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm 2.600 8.350 0.000 10.950 3.000 8.250 0.000 11.250 22.200
 Thurnheer Milena 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm 3.000 6.900 0.000 9.900 3.000 8.150 0.000 11.150 21.050
 celkem 48.450 49.350 97.800
3 Satanské lady D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bernardová Barbora Gymnastika Říčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bernardová Adéla 2007 Gymnastika Říčany 2.900 7.350 0.000 10.250 2.900 7.600 0.000 10.500 20.750
 Hrušková Tereza 2009 Gymnastika Říčany 2.900 7.250 0.000 10.150 2.900 8.200 0.000 11.100 21.250
 Procházková Linda 2008 Gymnastika Říčany 2.900 7.350 0.000 10.250 2.900 7.700 0.000 10.600 20.850
 Šubrtová Tereza 2007 Gymnastika Říčany 2.900 7.350 0.000 10.250 2.900 8.100 0.000 11.000 21.250
 celkem 47.750 49.700 97.450
4 Gym Dobřichovice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bendíková Bětka Gym Dobřichovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Albrechtová Stela 2009 Gym Dobřichovice 2.800 7.200 0.500 9.500 3.000 7.650 0.000 10.650 20.150
 Novotná Amálie 2008 Gym Dobřichovice 2.900 7.150 0.000 10.050 3.200 7.600 0.000 10.800 20.850
 Pospíšilová Lea 2008 Gym Dobřichovice 3.000 6.950 0.000 9.950 3.200 7.350 0.000 10.550 20.500
 Talian Karolína 2007 Gym Dobřichovice 2.600 7.250 0.000 9.850 3.100 7.500 0.000 10.600 20.450
 celkem 46.850 49.050 95.900
5 Hradčanské rebelky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rogozová Lucie SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bedford Eva 2007 SK Hradčany 2.900 6.000 0.000 8.900 2.800 7.300 0.000 10.100 19.000
 Bedford Karolína 2009 SK Hradčany 2.900 8.900 0.000 11.800 2.900 8.200 0.000 11.100 22.900
 Kindlová Valerie 2008 SK Hradčany 2.400 6.550 0.000 8.950 2.800 7.400 0.000 10.200 19.150
 Laketič Barbora 2009 SK Hradčany 1.900 4.150 0.000 6.050 2.300 6.900 0.000 9.200 15.250
 celkem 46.650 48.400 95.050

https://www.gymfed.cz/osoby/294770
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/276109
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/454220
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/378126
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/728805
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/123652
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/303185
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/371475
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/601508
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/901104
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/317765
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/329074
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/285004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/704499
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/278718
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/264531
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/920716
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/603423
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/812259
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/404244
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/652522
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/355410
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/279097
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/948966
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
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 Družstvo kladina prostná Celkem
6 Neřízené střely z Kolína D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Marešová Pavlína T.J. Sokol Kolín 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Hronová Tereza 2007 T.J. Sokol Kolín 3.100 6.650 0.000 9.750 3.000 7.100 0.000 10.100 19.850
 Kulifajová Emily 2007 T.J. Sokol Kolín 2.900 6.700 0.000 9.600 2.900 6.900 0.000 9.800 19.400
 Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín 3.000 6.950 0.000 9.950 2.900 7.400 0.000 10.300 20.250
 Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín 3.100 7.750 0.000 10.850 3.200 6.400 0.000 9.600 20.450
 celkem 47.550 47.200 94.750
7 Radhošťské pekelnice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pokorná Simona TJ Rožnov pod Radhoštěm 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Dobiášová Terezie 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm 3.100 7.250 0.000 10.350 3.000 7.600 0.000 10.600 20.950
 Jurajdová Anna 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm 2.600 7.150 0.000 9.750 3.000 7.500 0.000 10.500 20.250
 Zátopková Ester 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm 2.500 5.500 0.000 8.000 3.000 6.800 0.000 9.800 17.800
 Láníčková Natálie 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm 3.100 6.300 0.000 9.400 3.000 6.500 0.000 9.500 18.900
 celkem 46.500 47.900 94.400
8 Olomoucké elegánky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ondrušková Andrea GKM Olomouc 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Dostálová Barbora 2008 GKM Olomouc 1.900 5.150 0.000 7.050 3.100 7.000 0.000 10.100 17.150
 Sikorová Sabina 2007 GKM Olomouc 3.100 6.950 0.000 10.050 3.200 8.000 0.000 11.200 21.250
 Spurná Viktorie 2007 GKM Olomouc 3.100 6.650 0.000 9.750 3.300 8.000 0.000 11.300 21.050
 Čejková Sylva 2010 GKM Olomouc 2.200 5.750 4.000 3.950 2.800 7.750 0.000 10.550 14.500
 celkem 43.850 50.050 93.900
9 Vlčice ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lagronová Sváťa TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Kuhnová Magdaléna 2009 TJ Slovan Praha 2.400 5.700 0.000 8.100 2.900 6.350 0.000 9.250 17.350
 Macháčková Karolína 2008 TJ Slovan Praha 2.400 7.000 0.000 9.400 3.100 7.800 0.000 10.900 20.300
 Petržíková Ema 2007 TJ Slovan Praha 3.000 5.750 0.000 8.750 3.000 6.900 0.000 9.900 18.650
 Ryšavá Viktorie 2008 TJ Slovan Praha 3.000 6.700 0.000 9.700 3.000 7.700 0.000 10.700 20.400
 celkem 44.850 48.500 93.350
10 Vršovice B D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vojáčková Monika T.J. Sokol Praha Vršovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Barusová Karolína 2008 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.900 6.150 0.000 9.050 2.900 6.800 0.000 9.700 18.750
 Křížová Alžběta 2009 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.900 6.200 0.000 9.100 2.900 6.900 0.000 9.800 18.900
 Panová Theodora 2009 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.900 6.700 0.000 9.600 2.900 7.700 0.000 10.600 20.200
 Volmutová Veronika 2008 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.900 6.500 0.000 9.400 2.900 7.000 0.000 9.900 19.300
 celkem 45.100 47.300 92.400
11 Jednorožci z Vršovic D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vojáčková Monika T.J. Sokol Praha Vršovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000

https://www.gymfed.cz/osoby/789060
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/857004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/430882
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/181164
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/612094
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/123652
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/319250
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/672902
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/239797
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/231607
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1942
https://www.gymfed.cz/osoby/294770
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/777844
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/573301
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/440841
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/973454
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3978
https://www.gymfed.cz/osoby/499221
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/519494
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/972919
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/355228
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/555661
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/608509
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/382839
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/700423
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/878969
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/159211
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/608509
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 Sebíňová Žofie 2009 T.J. Sokol Praha Vršovice 1.900 6.200 0.000 8.100 2.800 7.300 0.000 10.100 18.200
 Hlaváčková Sofie 2010 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.400 5.700 0.000 8.100 2.800 7.500 0.000 10.300 18.400
 Prokopová Barbora 2009 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.400 5.650 0.000 8.050 2.800 7.850 0.000 10.650 18.700
 celkem 41.250 48.050 89.300
12 Čertušky z Jirčan D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Smolík Roman HOP Dolní Jirčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Pavelková Marianna 2011 HOP Dolní Jirčany 3.000 5.550 0.000 8.550 3.000 6.300 0.000 9.300 17.850
 Smolíková Kateřina 2010 HOP Dolní Jirčany 2.500 6.450 0.000 8.950 3.000 6.700 0.000 9.700 18.650
 Šťastná Sára 2009 HOP Dolní Jirčany 3.000 5.350 0.000 8.350 2.900 6.700 0.000 9.600 17.950
 celkem 42.850 45.600 88.450
13 Strašilky z Jirčan D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vebrová Verenika HOP Dolní Jirčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Kejvalová Karolína 2009 HOP Dolní Jirčany 3.000 6.200 0.000 9.200 3.100 6.400 0.000 9.500 18.700
 Fleišerová Viola 2009 HOP Dolní Jirčany 2.400 6.150 0.000 8.550 2.800 6.400 0.000 9.200 17.750
 Vebrová Amálie 2009 HOP Dolní Jirčany 2.400 5.500 0.500 7.400 2.800 5.300 0.000 8.100 15.500
 Vebrová Viktorie 2009 HOP Dolní Jirčany 2.400 6.050 0.000 8.450 2.800 5.700 0.000 8.500 16.950
 celkem 43.200 44.200 87.400
14 Bludičky ze Slovanu D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vohánková Lucka TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Dvořáková Emma 2008 TJ Slovan Praha 2.200 7.800 4.000 6.000 2.800 6.500 0.000 9.300 15.300
 Hejsková Hana 2009 TJ Slovan Praha 2.100 5.600 4.000 3.700 2.800 6.100 0.000 8.900 12.600
 Tomaštíková Andrea 2009 HOP Dolní Jirčany 1.900 6.200 0.000 8.100 3.000 5.650 0.000 8.650 16.750
 Poskočilová Agáta 2007 TJ Slovan Praha 1.500 4.000 4.000 1.500 2.700 5.900 0.000 8.600 10.100
 celkem 34.800 43.850 78.650
15 Zlatý čertice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pecinová Markéta Goldlife Gymnastics 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Kline Gea 2010 Goldlife Gymnastics 1.700 3.650 4.000 1.350 2.800 6.800 0.000 9.600 10.950
 Hallet Amalka 2009 Goldlife Gymnastics 1.100 5.050 4.000 2.150 2.800 5.300 0.000 8.100 10.250
 Sylwester Natalie 2010 Goldlife Gymnastics 1.700 4.550 4.000 2.250 2.800 6.400 0.000 9.200 11.450
 celkem 22.750 43.900 66.650
16 Ďáblice z Dobřichovic D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bendíková Bětka Gym Dobřichovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Hrabáková Simona 2007 Gym Dobřichovice 1.700 5.350 4.000 3.050 3.000 7.700 0.000 10.700 13.750
 Kučerová Alice 2008 Gym Dobřichovice 2.900 6.300 0.000 9.200 3.000 6.600 0.000 9.600 18.800
 Rakušan Elisa Sophia 2009 Gym Dobřichovice 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 celkem 29.250 37.300 66.550

https://www.gymfed.cz/osoby/502360
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/762221
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/615095
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/826786
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/116608
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/187146
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/964715
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/961780
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/814238
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/787233
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/135394
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/241140
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/997678
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/628006
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/647486
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/769690
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/749544
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/750818
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/505361
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
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Čerťata jedn.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Vašutová Stella 2012 4.000 9.250 0.000 14.150 4.000 9.450 0.000 13.450 27.600
2. Seaton Victoria 2012 4.000 9.600 0.000 13.600 4.000 9.500 0.000 13.500 27.100
3. Řezníková Adéla 2012 4.000 9.350 0.000 13.350 4.000 9.500 0.000 13.500 26.850
4. Welzová Sofie 2012 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 9.550 0.000 13.550 26.700
5. Ondrušková Adéla 2012 4.000 9.600 0.000 13.600 4.000 9.050 0.000 13.050 26.650
6. Hilšerová Lily 2012 4.000 9.350 0.000 13.350 4.000 9.150 0.000 13.150 26.500
7. Schneiderová Adéla 2013 4.000 8.750 0.000 13.550 4.000 8.900 0.000 12.900 26.450
8. Tomšíková Aneta 2012 4.000 9.500 0.000 13.500 4.000 8.900 0.000 12.900 26.400
8. Štěpánová Lucie 2013 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 9.200 0.000 13.200 26.400
10. Rymlová Olivie 2012 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.300 0.000 13.300 26.350
10. Chalupecká Michaela 2013 4.000 9.250 0.000 13.250 4.000 9.100 0.000 13.100 26.350
12. Exnerová Olivie 2012 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 9.200 0.000 13.200 26.250
13. Kratochvílová Natálie 2012 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 9.050 0.000 13.050 26.200
14. Slobodová Gabriela 2012 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 9.350 0.000 13.350 26.100
14. Zaňková Amálie 2012 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 8.950 0.000 12.950 26.100
14. Bendová Julie 2012 4.000 9.500 0.000 13.500 4.000 8.600 0.000 12.600 26.100
17. Řežábková Eliška 2012 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 9.250 0.000 13.250 26.050
18. Janáková Zuzana 2012 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 8.800 0.000 12.800 26.000
18. Vraspírová Emily 2013 4.000 8.900 0.000 12.900 4.000 9.100 0.000 13.100 26.000
20. Dreier Nicole 2012 4.000 8.900 0.000 12.900 4.000 9.000 0.000 13.000 25.900
21. Skudrziková Nela 2012 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 9.000 0.000 13.000 25.850
21. Krejčí Lea 2012 4.000 8.950 0.000 12.950 4.000 8.900 0.000 12.900 25.850
23. Matušíková Viktorie 2013 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 8.400 0.000 12.400 25.550
24. Sosnová Adriana 2013 4.000 8.500 0.000 12.500 4.000 8.800 0.000 12.800 25.300
24. Salotová Beáta 2013 4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 8.550 0.000 12.550 25.300
26. Kreislová Natálie 2012 4.000 8.700 0.000 12.700 4.000 8.300 0.000 12.300 25.000
26. Peterková Marie 2013 4.000 8.300 0.000 12.300 4.000 8.700 0.000 12.700 25.000
28. Erberová Vanesa 2012 4.000 8.200 0.000 12.200 4.000 8.700 0.000 12.700 24.900
29. Endalová Barbora 2013 4.000 8.950 0.000 12.950 3.000 8.850 0.000 11.850 24.800
30. Jenšíková Beáta 2013 4.000 8.650 0.000 12.650 4.000 8.000 0.000 12.000 24.650
31. Hanzalová Eliška 2013 4.000 8.300 0.000 12.300 4.000 8.300 0.000 12.300 24.600
32. Burešová Ella 2014 4.000 8.500 0.000 12.500 4.000 7.850 0.000 11.850 24.350
33. Janečková Lea 2012 4.000 7.800 0.000 11.800 4.000 8.500 0.000 12.500 24.300
34. Mašková Michaela 2013 4.000 7.750 0.000 11.750 4.000 8.500 0.000 12.500 24.250
35. Rejhonová Linda 2012 4.000 7.600 0.000 11.600 4.000 8.600 0.000 12.600 24.200
36. Hudcová Olina 2012 4.000 8.050 0.000 12.050 4.000 7.950 0.000 11.950 24.000
37. Rymlová Mariana 2014 4.000 7.450 0.000 11.450 4.000 8.500 0.000 12.500 23.950

https://www.gymfed.cz/osoby/331673
https://www.gymfed.cz/osoby/193186
https://www.gymfed.cz/osoby/812171
https://www.gymfed.cz/osoby/476106
https://www.gymfed.cz/osoby/837790
https://www.gymfed.cz/osoby/737514
https://www.gymfed.cz/osoby/777343
https://www.gymfed.cz/osoby/589995
https://www.gymfed.cz/osoby/722781
https://www.gymfed.cz/osoby/709122
https://www.gymfed.cz/osoby/910286
https://www.gymfed.cz/osoby/532423
https://www.gymfed.cz/osoby/872908
https://www.gymfed.cz/osoby/451772
https://www.gymfed.cz/osoby/716757
https://www.gymfed.cz/osoby/935503
https://www.gymfed.cz/osoby/878192
https://www.gymfed.cz/osoby/344611
https://www.gymfed.cz/osoby/820419
https://www.gymfed.cz/osoby/861556
https://www.gymfed.cz/osoby/887250
https://www.gymfed.cz/osoby/433056
https://www.gymfed.cz/osoby/308260
https://www.gymfed.cz/osoby/567209
https://www.gymfed.cz/osoby/122025
https://www.gymfed.cz/osoby/637854
https://www.gymfed.cz/osoby/838257
https://www.gymfed.cz/osoby/547568
https://www.gymfed.cz/osoby/152013
https://www.gymfed.cz/osoby/153699
https://www.gymfed.cz/osoby/816590
https://www.gymfed.cz/osoby/513231
https://www.gymfed.cz/osoby/668028
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Burešová Karolína 2012 4.000 7.800 0.000 11.800 4.000 7.700 0.000 11.700 23.500
38. Jelínková Viktorie 2013 4.000 7.300 0.000 11.300 4.000 8.200 0.000 12.200 23.500
40. Štiková Rozálie 2014 4.000 7.350 0.000 11.350 4.000 8.000 0.000 12.000 23.350
41. Treglerová Soňa 2012 4.000 7.750 0.000 11.750 3.000 8.550 0.000 11.550 23.300
41. Janáková Veronika 2014 4.000 7.600 0.000 11.600 4.000 7.700 0.000 11.700 23.300
43. Rampulková Eva 2013 4.000 6.900 0.000 10.900 4.000 8.350 0.000 12.350 23.250
44. Chlíbková Markéta 2013 4.000 6.350 0.000 10.350 4.000 8.550 0.000 12.550 22.900
45. Wolfová Veronika 2012 4.000 6.950 0.000 10.950 4.000 7.600 0.000 11.600 22.550
46. Horská Karolína 2013 3.000 7.700 0.000 10.700 4.000 7.800 0.000 11.800 22.500
47. Kršková Eliška 2012 4.000 7.350 0.000 11.350 4.000 7.100 0.000 11.100 22.450
48. Lukešová Berta 2014 4.000 7.400 0.000 11.400 4.000 6.900 0.000 10.900 22.300
49. Brožová Vendulka 2013 4.000 6.850 0.000 10.850 3.000 8.150 0.000 11.150 22.000
50. Macháčková Adéla 2014 4.000 6.950 0.000 10.950 3.000 7.450 0.000 10.450 21.400
50. Suchardová Eliška 2013 3.000 6.850 0.000 9.850 4.000 7.550 0.000 11.550 21.400
52. Wolfová Valerie 2015 4.000 6.150 0.000 10.150 4.000 6.500 0.000 10.500 20.650
52. Velichová Helen 2013 3.000 6.750 0.000 9.750 4.000 6.900 0.000 10.900 20.650
54. Linková Lada 2013 3.000 6.150 0.000 9.150 4.000 7.400 0.000 11.400 20.550

https://www.gymfed.cz/osoby/410665
https://www.gymfed.cz/osoby/989546
https://www.gymfed.cz/osoby/540799
https://www.gymfed.cz/osoby/837666
https://www.gymfed.cz/osoby/912867
https://www.gymfed.cz/osoby/439411
https://www.gymfed.cz/osoby/717117
https://www.gymfed.cz/osoby/720152
https://www.gymfed.cz/osoby/866414
https://www.gymfed.cz/osoby/704639
https://www.gymfed.cz/osoby/841679
https://www.gymfed.cz/osoby/366007
https://www.gymfed.cz/osoby/680435
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Čertice jedn.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Antošová Daniela 2010 3.000 8.750 0.000 11.750 2.900 8.900 0.000 11.800 23.550
2. Kratochvílová Aneta 2010 3.000 8.400 0.000 11.400 2.900 9.050 0.000 11.950 23.350
3. Pechmanová Mariana 2010 2.800 8.500 0.000 11.300 2.700 9.250 0.000 11.950 23.250
4. Dušánková Natálie Emilie 2010 2.900 8.700 0.000 11.600 2.800 8.800 0.000 11.600 23.200
5. Heilová Bea Octavia 2011 2.800 8.450 0.000 11.250 2.800 9.000 0.000 11.800 23.050
6. Štěpáníková Barbora 2010 2.700 8.400 0.000 11.100 2.700 9.100 0.000 11.800 22.900
7. Stupková Mariana 2010 3.000 8.200 0.000 11.200 2.900 8.700 0.000 11.600 22.800
8. Šebestová Karolína 2010 3.000 7.400 0.000 10.400 2.700 9.300 0.000 12.000 22.400
9. Vondráčková Jolana 2010 2.800 8.000 0.000 10.800 2.800 8.700 0.000 11.500 22.300
10. Kubíková Kateřina 2012 2.800 7.600 0.000 10.400 2.700 9.150 0.000 11.850 22.250
10. Macháčková Barbora 2010 2.800 8.400 0.000 11.200 2.900 8.150 0.000 11.050 22.250
12. Kuhnová Viktorie 2011 2.700 8.200 0.000 10.900 2.700 8.600 0.000 11.300 22.200
13. Holdsworth Julie 2011 2.600 7.700 0.000 10.300 2.700 8.850 0.000 11.550 21.850
14. Kozlová Tereza 2010 2.800 7.500 0.000 10.300 2.800 8.400 0.000 11.200 21.500
15. Borovanská Emili 2010 3.000 7.600 0.000 10.600 2.800 8.050 0.000 10.850 21.450
16. Hajleková Kateřina 2010 2.900 7.450 0.000 10.350 2.900 8.100 0.000 11.000 21.350
17. Matušíková Nikola 2011 2.800 7.200 0.000 10.000 2.800 8.100 0.000 10.900 20.900
18. Řezaninová Eliška 2010 2.800 7.400 0.000 10.200 2.700 7.800 0.000 10.500 20.700
19. Kreidlová Ester 2011 2.800 7.400 0.000 10.200 2.800 7.500 0.000 10.300 20.500
20. Bahnerová Eva 2010 2.900 6.950 0.000 9.850 2.900 7.500 0.000 10.400 20.250
21. Urdová Linda 2010 2.900 6.900 0.000 9.800 3.000 7.100 0.000 10.100 19.900
22. Stonová Nikola 2011 2.800 6.850 0.000 9.650 2.700 7.500 0.000 10.200 19.850
23. Buštová Eliška 2011 2.700 6.850 0.000 9.550 2.600 7.600 0.000 10.200 19.750
24. Havlínová Františka 2010 2.800 7.100 0.000 9.900 2.700 6.900 0.000 9.600 19.500
25. Doláková Adéla 2010 2.700 6.550 0.000 9.250 2.600 7.300 0.000 9.900 19.150
26. Sewiolová Karin 2010 2.900 7.100 0.000 10.000 2.900 6.100 0.000 9.000 19.000
27. Kubalová Rebeka 2011 2.900 5.900 0.000 8.800 2.800 7.150 0.000 9.950 18.750
28. Holoubková Denisa 2011 2.700 6.350 0.000 9.050 2.000 7.650 0.000 9.650 18.700
29. Macháčková Nela 2010 2.800 5.300 0.000 8.100 2.200 7.600 0.000 9.800 17.900
30. Pražáková Marie 2010 2.700 6.950 0.000 9.650 2.500 7.700 -2.000 8.200 17.850
31. Hamáčková Sofie 2010 2.700 5.300 0.000 8.000 2.700 7.000 0.000 9.700 17.700
31. Kvasilová Lidmila 2011 2.700 6.000 0.000 8.700 2.600 6.400 0.000 9.000 17.700
33. Rozsypalová Viktorie 2011 2.800 5.450 0.000 8.250 2.300 6.900 0.000 9.200 17.450
34. Kuznetcova Olga 2010 2.700 5.950 0.000 8.650 2.500 7.850 -2.000 8.350 17.000
35. Převrátilová Nikol 2011 2.700 5.000 0.000 7.700 2.100 7.000 0.000 9.100 16.800
36. Berdarová Emílie 2011 2.800 4.900 0.000 7.700 2.100 6.900 0.000 9.000 16.700
37. Velichová Mia 2010 2.700 5.400 0.000 8.100 2.500 6.550 -2.000 7.050 15.150

https://www.gymfed.cz/osoby/182581
https://www.gymfed.cz/osoby/547381
https://www.gymfed.cz/osoby/497025
https://www.gymfed.cz/osoby/634894
https://www.gymfed.cz/osoby/757255
https://www.gymfed.cz/osoby/282069
https://www.gymfed.cz/osoby/387863
https://www.gymfed.cz/osoby/490311
https://www.gymfed.cz/osoby/892818
https://www.gymfed.cz/osoby/163144
https://www.gymfed.cz/osoby/642535
https://www.gymfed.cz/osoby/565484
https://www.gymfed.cz/osoby/586933
https://www.gymfed.cz/osoby/432070
https://www.gymfed.cz/osoby/472527
https://www.gymfed.cz/osoby/509882
https://www.gymfed.cz/osoby/973105
https://www.gymfed.cz/osoby/319281
https://www.gymfed.cz/osoby/588002
https://www.gymfed.cz/osoby/845690
https://www.gymfed.cz/osoby/758715
https://www.gymfed.cz/osoby/804278
https://www.gymfed.cz/osoby/401022
https://www.gymfed.cz/osoby/487864
https://www.gymfed.cz/osoby/286143
https://www.gymfed.cz/osoby/890167
https://www.gymfed.cz/osoby/358079
https://www.gymfed.cz/osoby/605210
https://www.gymfed.cz/osoby/322478
https://www.gymfed.cz/osoby/893554
https://www.gymfed.cz/osoby/928464
https://www.gymfed.cz/osoby/853585
https://www.gymfed.cz/osoby/131537
https://www.gymfed.cz/osoby/550553
https://www.gymfed.cz/osoby/991654
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38. Pilousová Klára 2010 2.100 4.700 0.000 6.800 1.500 7.500 -2.000 7.000 13.800
39. Tichavská Viktorie 2010 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

https://www.gymfed.cz/osoby/256979
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Ďáblice jedn.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Valentová Johana 2007 3.400 7.850 0.000 11.250 3.400 8.500 0.000 11.900 23.150
2. Bedford Karolína 2009 2.900 8.900 0.000 11.800 2.900 8.200 0.000 11.100 22.900
3. Poláková Adéla 2008 3.100 7.550 0.000 10.650 3.200 8.450 0.000 11.650 22.300
4. Juříčková Lucie 2009 2.600 8.350 0.000 10.950 3.000 8.250 0.000 11.250 22.200
5. Nyklová Klára 2009 3.100 7.400 0.000 10.500 3.200 8.400 0.000 11.600 22.100
6. Paulíčková Adéla 2009 2.600 7.000 0.000 9.600 3.200 8.700 0.000 11.900 21.500
7. Šubrtová Tereza 2007 2.900 7.350 0.000 10.250 2.900 8.100 0.000 11.000 21.250
7. Hrušková Tereza 2009 2.900 7.250 0.000 10.150 2.900 8.200 0.000 11.100 21.250
7. Sikorová Sabina 2007 3.100 6.950 0.000 10.050 3.200 8.000 0.000 11.200 21.250
10. Spurná Viktorie 2007 3.100 6.650 0.000 9.750 3.300 8.000 0.000 11.300 21.050
10. Thurnheer Milena 2009 3.000 6.900 0.000 9.900 3.000 8.150 0.000 11.150 21.050
12. Dobiášová Terezie 2008 3.100 7.250 0.000 10.350 3.000 7.600 0.000 10.600 20.950
13. Procházková Linda 2008 2.900 7.350 0.000 10.250 2.900 7.700 0.000 10.600 20.850
13. Novotná Amálie 2008 2.900 7.150 0.000 10.050 3.200 7.600 0.000 10.800 20.850
15. Bernardová Adéla 2007 2.900 7.350 0.000 10.250 2.900 7.600 0.000 10.500 20.750
16. Pospíšilová Lea 2008 3.000 6.950 0.000 9.950 3.200 7.350 0.000 10.550 20.500
17. Marešová Lucie 2007 3.100 7.750 0.000 10.850 3.200 6.400 0.000 9.600 20.450
17. Talian Karolína 2007 2.600 7.250 0.000 9.850 3.100 7.500 0.000 10.600 20.450
19. Ryšavá Viktorie 2008 3.000 6.700 0.000 9.700 3.000 7.700 0.000 10.700 20.400
20. Macháčková Karolína 2008 2.400 7.000 0.000 9.400 3.100 7.800 0.000 10.900 20.300
21. Marešová Karolína 2010 3.000 6.950 0.000 9.950 2.900 7.400 0.000 10.300 20.250
21. Jurajdová Anna 2008 2.600 7.150 0.000 9.750 3.000 7.500 0.000 10.500 20.250
23. Panová Theodora 2009 2.900 6.700 0.000 9.600 2.900 7.700 0.000 10.600 20.200
24. Albrechtová Stela 2009 2.800 7.200 -0.500 9.500 3.000 7.650 0.000 10.650 20.150
25. Hilšerová Sofie 2010 3.100 7.500 0.000 10.600 3.000 6.400 0.000 9.400 20.000
26. Bell Madelaine 2009 3.300 6.600 0.000 9.900 3.100 6.850 0.000 9.950 19.850
26. Hronová Tereza 2007 3.100 6.650 0.000 9.750 3.000 7.100 0.000 10.100 19.850
28. Kulifajová Emily 2007 2.900 6.700 0.000 9.600 2.900 6.900 0.000 9.800 19.400
38. Smolíková Kateřina 2010 2.500 6.450 0.000 8.950 3.000 6.700 0.000 9.700 18.650
38. Petržíková Ema 2007 3.000 5.750 0.000 8.750 3.000 6.900 0.000 9.900 18.650
40. Hlaváčková Sofie 2010 2.400 5.700 0.000 8.100 2.800 7.500 0.000 10.300 18.400
41. Sebíňová Žofie 2009 1.900 6.200 0.000 8.100 2.800 7.300 0.000 10.100 18.200
42. Šťastná Sára 2009 3.000 5.350 0.000 8.350 2.900 6.700 0.000 9.600 17.950
43. Pavelková Marianna 2011 3.000 5.550 0.000 8.550 3.000 6.300 0.000 9.300 17.850
44. Zátopková Ester 2009 2.500 5.500 0.000 8.000 3.000 6.800 0.000 9.800 17.800
45. Fleišerová Viola 2009 2.400 6.150 0.000 8.550 2.800 6.400 0.000 9.200 17.750
46. Kuhnová Magdaléna 2009 2.400 5.700 0.000 8.100 2.900 6.350 0.000 9.250 17.350

https://www.gymfed.cz/osoby/276109
https://www.gymfed.cz/osoby/355410
https://www.gymfed.cz/osoby/454220
https://www.gymfed.cz/osoby/601508
https://www.gymfed.cz/osoby/728805
https://www.gymfed.cz/osoby/378126
https://www.gymfed.cz/osoby/278718
https://www.gymfed.cz/osoby/285004
https://www.gymfed.cz/osoby/573301
https://www.gymfed.cz/osoby/440841
https://www.gymfed.cz/osoby/901104
https://www.gymfed.cz/osoby/319250
https://www.gymfed.cz/osoby/704499
https://www.gymfed.cz/osoby/920716
https://www.gymfed.cz/osoby/329074
https://www.gymfed.cz/osoby/603423
https://www.gymfed.cz/osoby/612094
https://www.gymfed.cz/osoby/812259
https://www.gymfed.cz/osoby/555661
https://www.gymfed.cz/osoby/972919
https://www.gymfed.cz/osoby/181164
https://www.gymfed.cz/osoby/672902
https://www.gymfed.cz/osoby/878969
https://www.gymfed.cz/osoby/264531
https://www.gymfed.cz/osoby/371475
https://www.gymfed.cz/osoby/303185
https://www.gymfed.cz/osoby/857004
https://www.gymfed.cz/osoby/430882
https://www.gymfed.cz/osoby/116608
https://www.gymfed.cz/osoby/355228
https://www.gymfed.cz/osoby/762221
https://www.gymfed.cz/osoby/502360
https://www.gymfed.cz/osoby/187146
https://www.gymfed.cz/osoby/826786
https://www.gymfed.cz/osoby/239797
https://www.gymfed.cz/osoby/961780
https://www.gymfed.cz/osoby/519494
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
47. Dostálová Barbora 2008 1.900 5.150 0.000 7.050 3.100 7.000 0.000 10.100 17.150
48. Vebrová Viktorie 2009 2.400 6.050 0.000 8.450 2.800 5.700 0.000 8.500 16.950
49. Tomaštíková Andrea 2009 1.900 6.200 0.000 8.100 3.000 5.650 0.000 8.650 16.750
50. Vebrová Amálie 2009 2.400 5.500 -0.500 7.400 2.800 5.300 0.000 8.100 15.500
51. Dvořáková Emma 2008 2.200 7.800 -4.000 6.000 2.800 6.500 0.000 9.300 15.300
52. Laketič Barbora 2009 1.900 4.150 0.000 6.050 2.300 6.900 0.000 9.200 15.250
53. Čejková Sylva 2010 2.200 5.750 -4.000 3.950 2.800 7.750 0.000 10.550 14.500
54. Hrabáková Simona 2007 1.700 5.350 -4.000 3.050 3.000 7.700 0.000 10.700 13.750
55. Hejsková Hana 2009 2.100 5.600 -4.000 3.700 2.800 6.100 0.000 8.900 12.600
56. Sylwester Natalie 2010 1.700 4.550 -4.000 2.250 2.800 6.400 0.000 9.200 11.450
57. Kline Gea 2010 1.700 3.650 -4.000 1.350 2.800 6.800 0.000 9.600 10.950
58. Hallet Amalka 2009 1.100 5.050 -4.000 2.150 2.800 5.300 0.000 8.100 10.250
59. Poskočilová Agáta 2007 1.500 4.000 -4.000 1.500 2.700 5.900 0.000 8.600 10.100
60. Rakušan Elisa Sophia 2009 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

https://www.gymfed.cz/osoby/777844
https://www.gymfed.cz/osoby/787233
https://www.gymfed.cz/osoby/628006
https://www.gymfed.cz/osoby/814238
https://www.gymfed.cz/osoby/241140
https://www.gymfed.cz/osoby/948966
https://www.gymfed.cz/osoby/973454
https://www.gymfed.cz/osoby/749544
https://www.gymfed.cz/osoby/997678
https://www.gymfed.cz/osoby/647486
https://www.gymfed.cz/osoby/505361
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